
elenco sedi - ordine 4.ods

Q.TA' ID DESCRIZIONE UFFICIO INDIRIZZO CONSEGNA REFERENTE CONSEGNA TELEFONO REFERENTE MAIL REFERENTE NOSTRO RIFERIMENTO

5 + 1 + 2 1B + 1C + 2CAAE6180 Direzione Corpo Polizia Municipale Via del Ponte alle Mosse n.4 Fabrizio Torrini 3207983451 GROW 64053

2 1D Direzione Servizi Tecnici Via Giotto n.4 Doriana Garofalo 0552624437 
GROW 64147 + 65316

6 1D Direzione Gare e Appalti Via De Perfetti Ricasoli n.74 0552768791 / 0552768812

1 + 1 1A + 1D Direzione Avvocatura Palazzo Vecchio Simona Tempesti 0552768425
GROW 64447

1 + 4 ODIVAA01 + ODIVAV01 Segreteria Generale e Affari Istituzionali Palazzo Vecchio Mara Lacchini 0552768311

10 1H  appendiabiti a colonna con portaombrelli – colore nero Direzione Risorse Finanziarie Via Del Parione n.7 MariaCristina Palchetti 0552769517 GROW 65117

3 1H  appendiabiti a colonna con portaombrelli – colore nero Direzione Patrimonio Immobiliare  Viale Manfredo Fanti n.5 Riccardo Tosi 0552625164 GROW 65296

2 + 4 + 2 +1 Direzione Cultura & Sport Viale Alessandro Guidoni n.188 Gabriele Ferroni 055432506 GROW 65418

Scrivania 160 x 80 -colore faggio – finiture grigio ombra + 1 
dattilo allungo colore faggio finitura grigio ombra – bench da 4 
posti colore faggio – finiture grigio ombra

fabrizio.torrini@comune.fi.it

Cassettiera operativa su ruote 3 cassetti  – colore faggio – 
finiture grigio ombra

doriana.garofalo@comune.fi.it

Cassettiera operativa su ruote 3 cassetti  – colore faggio – 
finiture grigio ombra

Gabriele Brucia / Giulia 
Bartalesi

gabriele.brucia@comune.fi.it / giulia2.bartalesi@comune.fi.it

Scrivania 140x80 – colore faggio – finiture grigio ombra + 
Cassettiera operativa su ruote 3 cassetti  – colore faggio – 
finiture grigio ombra

simona.tempesti@comune.fi.it

poltrona DIVA SOFT alta con schienale H127 , meccanismo 
oscillante  con fulcro avanzato , braccioli con PAD rivestito, 
ruote gommate MEC03, per pavimenti duri rivestimento in 
tessuto B01/028 + poltrona DIVA SOFT con base a slitta , 
rivestimento in ECOpelle B03/177 con braccioli

mara.lacchini@comune.fi.it

mariacristina.palchetti@comune.fi.it

riccardo.tosi@comune.fi.it

IDE586S + CASC120 + 
CADH140 + IDEX43SXX

armadio a 2 ante colore argento + faggio scrivania 120x80  
colore faggio + grigio ombra + scrivania 140x60 colore faggio + 
grigio ombra  + armadio guardaroba colore argento + grigio 
ombra gabriele.ferroni@comune.fi.it

Consegna presso Palazzo Vecchio e Via Del Parione da 
effettuarsi in ZTL. Pertanto sarà necessario munirsi del Pass 
da richiedersi a Servizi alla Strada – www.serviziallastrada.it
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